
Iva B. (timik84) ID 385115 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 5:32

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky, jsem ráda, že jste zavítaly na můj bazáreček.
 Většinou prodávám oblečení nošené, po mně nebo mé rodině někdy i věci nové, které jsem koupila a nevyužila.
 Jako reklamaci neuznávám, že Vám něco nesedí, je malé či velké. Vždy na požádání pokud není již uvedeno věc ráda
důkladně přeměřím. Peníze proto většinou z těchto důvodů nevracím, samozřejmě záleží na domluvě.
 Poštovné je dle platných tarifů České pošty, ceny jsou uvedeny bez poštovného, v případě nákupu více věcí je samozřejmě
pouze jedno.
 Rezervaci držím týden, poté uvolňuji dalším zájemcům.
 Platbu preferuji předem na můj účet. Na dobírku (po špatné zkušenosti) spíše nezasílám, pouze v ojedinělých případech, ale
účtuji si 120, Kč za poštovné na dobírku. Díky za pochopení.
 Zboží odesílám Českou poštou nejpozději do 3 dnů od připsání peněz na můj účet, většinou i dříve. Je možný i osobní odběr
Litvínov, Most popř. Louny (po domluvě).
 Pokud by se Vám u mne něco líbilo a cena se Vám zdála vysoká, kontaktujte mě a můžeme se domluvit.
 Prosím Vás o napsání zprávičky ve formě hodnocení, zda jste byly spokojené.
 Děkuji a přeji příjemné nakupování.
 Iva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

